
Atraktivní balíček ERV Extra se vztahuje na mnoho dalších 
často opomíjených rizik.

Vysvětlivky:  1) do limitu osobních věcí 2) 5 000 Kč za každých 12 hodin  
3) 1 000 Kč za každých 6 hodin 4) 2 000 Kč za den 5) spoluúčast 20 %

Cestovní pojištění Sbaleno 
Pro krátkou cestu  
i dlouhodobý pobyt

Včetně léčení 

COVID-19

Jsme pojišťovna, ale cestovní. Máme to jinak,  
protože cestováním žijeme. Už více než 100 let.  
Každý rok osobně prověřujeme úroveň lékařské péče  
v zahraničí. Vybudovali jsme síť center pomoci na všech 
kontinentech. Škody vyplácíme férově do 7 pracovních 
dnů. Přes milion klientů ročně z nás dělá českou jedničku. 
Vy cestujete. My se staráme.

ERV Evropská pojišťovna, a. s.
Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8
Pojištění on-line na www.ERVpojistovna.cz
Klientská linka 221 860 860
klient@ERVpojistovna.cz

Proč je ERV Evropská 
správnou volbou?

Již po 16. v řadě byla ERV Evropská vyhodnocena  
odborníky z oblasti cestovního ruchu jako pojišťovna  
s nejlepším cestovním pojištěním.

Pomáháme nejen na Vašich cestách. 
Podporujeme Linku bezpečí.

Již jedenáctkrát jsme získali od Asociace 
českých pojišťovacích makléřů ocenění 
Pojišťovna roku.

Možnosti rozšíření Sbalena 
2) Balíček ERV Extra

L-
SB

-D
L-

20
06

L-
SB

-D
L-

20
06

Zvolte si pojištění
podle účelu cesty a rozsahu

Abychom Vám usnadnili rozhodování, sestavili jsme pro Vás  
balíčky podle účelu cesty a rozsahu pojištění. I tak si ale klidně 
zvolte na cestu k moři třeba kvalitnější balíček Za poznáním. 

Provozujeme síť Euro-Center na všech kontinentech  
k řešení nouzových situací přímo v místě pobytu.

Unikátní celosvětová síť pomoci

S batohem do 28
základní úroveň pojistné ochrany 
až na 360 dní

 �  pro prázdninové cestování studentů  
a mladých do 28 let

 �  pro levné cestování na vlastní pěst
 �  pro školní zájezdy a studijní stáže v zahraničí

K moři
standardní pojištění dovolené
až na 90 dní

 �  šité na míru pro dovolenou u moře
 �  pro cesty vlastním autem i letecky
 �  pro odpočinek v zahraničních letoviscích

Za poznáním
rozsáhlé pojištění pro všechny
až na 360 dní

 �  pro eurovíkendy a delší poznávací pobyty
 �  pro výšlapy do hor i za památkami
 � pro dlouhodobé studijní i pracovní stáže

Na lyže
nezbytné pojištění pro zimní sportování
až na 90 dní

 �  pro nadšené lyžaře, běžkaře i snowboardisty
 �  pro všechny druhy aktivní zimní dovolené
 � pro případ jakékoli nehody na svahu

Na maximum
pojištění s nejširším plněním
až na 360 dní

 �  pro nejlepší pojistnou ochranu
 �  pro aktivní a sportovní dovolenou 
 �  pro amatérské vyznavače rizikových sportů

www.ERVpojistovna.cz

ERV Extra                                                    Limity plnění v Kč

cestovní doklady 10 000
věci zaměstnavatele 1) ano
nákup věcí při zpoždění zavazadel 2) 10 000
právní zastoupení 300 000
odjezd - zmeškání / zpoždění 3) 5 000 / 5 000
zkrácení / přerušení cesty 20 000 / 50 000
nevyužitá dovolená 4) 10 000
znemožnění návratu - ubytování 5) 15 000
znemožnění návratu - doprava 5) 15 000
cesta autem - náklady na odtah 10 000

cesta autem - náhradní doprava a ubytování 20 000

spoluúčast při nehodě pronajatého auta 5 000
náhradní pracovník 50 000
mazlíčci - ošetření 15 000
mazlíčci - odpovědnost za škodu 30 000

Kolik to bude stát (cena v Kč za osobu / 30 dní) 349



L-
SB

-D
L-

20
06

Kolik to bude stát (ceny v Kč) S batohem do 28 K moři Za poznáním Na lyže Na maximum

Počet dní Věk 0-27 0-17 18-69 0-17 18-69 0-17 18-69 0-17 18-69 0-17 18-69 0-17 18-69 0-17 18-69 0-17 18-69

1-5 dní 170 230 130 250 190 370 150 290 220 430 170 330 280 560 370 740 590 1 160

6-10 dní 250 340 180 360 270 540 220 430 320 650 250 480 420 830 550 1 090 870 1 730

11-17 dní 360 490 260 530 390 780 320 640 480 940 360 710 610 1 220 810 1 610 1 270 2 530

18-24 dní 480 660 350 690 530 1 050 430 850 640 1 270 480 950 820 1 630 1 070 2 140 1 690 3 380

25-31 dní 540 750 390 790 590 1 180 480 960 710 1 430 540 1 070 920 1 840 1 210 2 410 1 910 3 820

32-45 dní 760 1 050 560 1 110 830  1 670 680 1 350 990 2 010 760 1 490 1 290 2 580 1 690 3 390 2 690 5 380

46-60 dní 980  1 360 710 1 430 1 070 2 140 870 1 730 1 290 2 580 970 1 940 1 670 3 330 2 190 4 390 3 470 6 940

61-90 dní 1 450 2 010 1 050 2 110 1 580 3 160 1 280 2 560 1 910 3 820 1 440 2 860 2 470 4 920 3 240 6 480 5 120 10 230

každých dalších 30 dní až do 360 450 840 - - - - 420 840 690 1 350 - - - - 840 1 690 1 090 2 090

Možnosti rozšíření Sbalena
1) Pojištění storna

Sbaleno
Limity a ceny

Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den

Uvedené ceny platí pro pojištění se spoluúčastí 1 500 Kč. U cest do 90 dní využijte možnosti pojistit se bez spoluúčasti. K dispozici jsou také tarify pro osoby starší 70 let. Kompletní ceník naleznete na www.ERVpojistovna.cz.

Děti do 18 let

se slevou 50 %

Vysvětlivky:  1) Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v součtu  
na jednu pojistnou smlouvu, resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující. 

Pojištění můžete sjednat až do 3 pracovních dní po uhrazení či objednání první 
cestovní služby (u cesty „last minute“ v den objednání služby).

Jaké jsou varianty Storno Storno Plus

Maximální cena služeb,  
které pojistíme

300 000 Kč 1) 300 000 Kč 1)

Na jaké zdravotní potíže 
Vás a spolucestujících se 
pojištění vztahuje?

pojiš- 
těno

spolu-
účast

pojiš- 
těno

spolu-
účast

Hospitalizace cestujícího 20 % 0 %

Úmrtí cestujícího 20 % 0 %

Upoutání cestujícího  
na lůžko (neschopenka)

20 % 20 %

Onemocnění cestujícího 
COVID-19

20 % 20 %

A co jiné doložitelné 
důvody?

pojiš- 
těno

spolu-
účast

pojiš- 
těno

spolu-
účast

Jiné důvody cestujícího vč. 
nesplnění zdrav. podm. pro 
vycestování

- - 20 %

Zdravotní potíže osob,  
které neměly cestovat

- - 20 %

Jiné důvody osob, které  
neměly cestovat

- - 20 %

Kolik to bude stát?
% z celkové ceny služeb (zájezdu,  

letenky, ubytování, pronaj. vozu apod.)

Standardní cena (pojistné) 3,5 % 7 %

Zvýhodněná cena k naše-
mu cestovnímu pojištění

2,5 % 5 %

Pojištění storna oceníte, když budete muset zájezd, letenku  
nebo ubytování náhle zrušit. Můžete si ho sjednat ve dvou  
variantách – Storno a Storno Plus. Varianta Storno Plus zahr-
nuje více důvodů pro storno a širší okruh pojištěných osob. 

Co Vám uhradíme (limity v Kč) S batohem do 28 K moři Za poznáním Na lyže Na maximum

Rizika Cíl cesty Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět

Léčebné 
výlohy

Léčebné výlohy 3 000 000 3 000 000 3 000 000 5 000 000 4 000 000 6 000 000 5 000 000 7 000 000 6 000 000 8 000 000

vč. COVID-19

Zubní ošetření 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000

Náhrada za pobyt v nem. 1) - - 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000

Asistenční 
služby

Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Převoz, přeložení a repatriace 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 4 000 000

Opatrovník Doprovázející, přivolaný - - 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000 400 000 400 000 400 000 400 000 600 000 600 000

Úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 200 000 200 000 300 000 300 000

Osobní věci Zavazadla 10 000 10 000 15 000 20 000 20 000 30 000 30 000 40 000 40 000 50 000

Odpovědnost 
za škodu

Škoda na zdraví 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 6 000 000

Škoda na majetku 500 000 1 000 000 500 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 1 500 000 3 000 000

Storno
Stornopoplatky 

lze lze lze lze lze lze lze lze lze lze
vč. COVID-19

Zimní sporty Zimní sporty - - - - - -

Rizik. sporty Rizikové sporty - - - - - - - -

ERV Extra Balíček pojištění - - lze lze lze lze lze lze lze lze

Čím je nové storno jedinečné
 � Vztahuje se i na nemoc COVID-19.
 � Stornovat můžete téměř z jakéhokoli důvodu (Storno Plus).
 � Platí i pro Vaše cesty v rámci České republiky.
 � Vrátíme Vám až 100 % zaplacených prostředků.

Evropa znamená evropské země, státy na pobřeží Středozemního moře a Kanárské ostrovy. Nezahrnuje však Rusko, Bělorusko, Ukrajinu, Moldavsko a kavkazské země. 


